09.02.2025

04.05.2025

08.05.2025

11.05.2025

20.05.2025

25.05.2025

01.06.2025

05.06.2025

26.7.-10.8.25

13.09.2025

20.09.2025

27.09.2025

20.12.2025

Events & Termine 202)

Hochzeitsmesse

Spargel selber stechen

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Muttertagsbuffet “Spargel satt!” (mittags, m. Res.)

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Spargel selber stechen

Blasumer Hoftag - Hoffest fiir die ganze Familie

Buffet-Abend “Spargel satt!” (mit Reservierung)

Anjas Hupfburgenpark am Maislabyrinth

Grusellabyrinth fur Erwachsene

Grusellabyrinth fur Erwachsene

Grusellabyrinth fur Erwachsene, danach Gruselparty

Adventszauber - Erst Glihwein, dann Party!

Aﬂdcrunzen vorbehalten.

Fur aktuelle Informationen:
hofschulzeblasum.delevents




